
入札等の結果一覧（平成３０年２月実施分）

１　入札結果

（１）備品購入

№ 入　札　日 品　　名
落札金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

落札率 落札業者名
参加者数

(落札業者を含む)
備考

1 平成30年2月1日
超音波画像診断装置

SoｎoSiｔe SⅡ
3,750,000円 3,７５0,000円 100.0% 株式会社増田医科器械 1 1式

2 平成30年2月14日
高周波手術電気装置

VIO3
13,980,000円 13,980,000円 100.0% 株式会社増田医科器械 1 ２式

3 平成30年2月26日
超音波画像診断装置

FC1-X
5,030,000円 5,039,000円 99.8% 株式会社三笑堂 1 1式

4 平成30年2月26日 病棟モニター 20,027,400円 20,727,400円 96.6% 株式会社増田医科器械 1 ４式

 （２） 平成３０年度委託契約

№ 入　札　日 品　　名
落札金額
（税抜）

予定価格
（税抜）

落札率 落札業者名
参加者数

(落札業者を含む)
備考

1 平成30年2月14日 京北病院医療系産業廃棄物処理業務 1,800,000円 2,000,000円 90.0% 光アスコン株式会社 2 1年契約

2 平成30年2月14日 手術台保守点検業務 1,150,000円 1,150,000円 100.0% 株式会社増田医科器械 1 2年契約

3 平成30年2月14日 赤外線カメラシステム保守点検業務 978,000円 978,000円 100.0% 株式会社増田医科器械 1 3年契約

4 平成30年2月26日 内視鏡カメラシステム保守点検業務 2,193,600円 2,193,600円 100.0% 株式会社増田医科器械 1 1年契約

5 平成30年2月26日
大動脈内バルーンポンプ装置
保守点検業務

1,164,400円 1,164,400円 100.0% 石黒メディカルシステム株式会社 1 1年契約



6 平成30年2月26日 電気手術装置保守点検業務 888,250円 888,250円 100.0% 株式会社増田医科器械 1 1年契約

7 平成30年2月26日
陽圧式人工呼吸器V60
ベンチレーター保守点検業務

1,203,840円 1,203,840円 100.0% フィリップス・レスピロニクス合同会社 1 1年契約

8 平成30年2月28日 透析部門システム保守点検業務 1,920,000円 1,920,000円 100.0% 西村器械株式会社 1 1年契約

9 平成30年2月28日
人工呼吸器・陽陰圧体外式
人工呼吸器保守点検業務

1,516,562円 1,516,562円 100.0% 石黒メディカルシステム株式会社 1 1年契約

10 平成30年2月28日 各病棟モニター保守点検業務 3,846,000円 3,846,000円 100.0% 株式会社増田医科器械 1 1年契約

11 平成30年2月28日 デジタルX線撮影装置保守点検業務 4,450,000円 4,450,000円 100.0% 株式会社三笑堂 1 1年契約

12 平成30年2月28日 DR CALNEO Fｌeｘ システム保守点検業務 1,164,800円 1,164,815円 100.0% 株式会社三笑堂 1 1年契約


